

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒๔ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๒๘๒,๕๙๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นสองพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

เป็นจำนวนเงิน ๒๖๒,๐๒๓.๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นสองพันยี่สิบสามบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

-บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด

-ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร

-ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิเวศ เวิลด์ อะโกร โปรดักส์

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ ๓

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หจก.นิวเวลด์ อะโกร		แกลสซีแลนด์		คลังพลาสติก		จ.เจริญการเกษตร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกใส 4*100 เมตร 150 ไมครอน UV 7 %	11.00	ม้วน	5,350.00	58,850.00	5,235.00	57,585.00			5,500.00	60,500.00
2	พลาสติกใส 4*100 เมตร 100 ไมครอน UV 7 %	10.00	ม้วน	3,650.00	36,500.00	3,382.00	33,820.00			3,800.00	38,000.00
3	พลาสติกทอคลุมแปลง ขนาด 1.2*400 เมตร	19.00	ม้วน	-	-	692.00	13,148.00			850.00	16,150.00
4	พลาสติกทอคลุมแปลง ขนาด 1.5*400 เมตร	2.00	ม้วน	-	-	1,095.00	2,190.00			1,200.00	2,400.00
5	แกลลอนสีขาวขนาดบรรจุ 10 ลิตร	30.00	ใบ	90.00	2,700.00	82.00	2,460.00			-	-
6	แกลลอนสีขาวขนาดบรรจุ 5 ลิตร	75.00	ใบ	60.00	4,500.00	40.00	3,000.00			-	-
7	แกลลอนสีขาวขนาดบรรจุ 1 ลิตร	200.00	ใบ	25.00	5,000.00	19.00	3,800.00			-	-
8	กระดาษพลาสติกสีดำ ขนาด 24 นิ้ว	50.00	ใบ	250.00	12,500.00	240.00	12,000.00			300.00	15,000.00
9	ตาข่ายมะระ ขนาด 42 ตา 2*62 เมตร	100.00	ม้วน	94.00	9,400.00	90.00	9,000.00			90.00	9,000.00
10	สวดเบอร์ 14	10.00	ม้วน	1,900.00	19,000.00	1,890.00	18,900.00			2,220.00	22,200.00
11	เชือกขาวเกลียว เบอร์ 16	100.00	ม้วน	35.00	3,500.00	190.00	19,000.00			-	-
12	เทปพันกิ่ง 1 นิ้ว	50.00	ม้วน	35.00	1,750.00	24.00	1,200.00			25.00	1,250.00
13	ถุงดำ 4*8 นิ้ว	10.00	กระสอบ	1,300.00	13,000.00	1,300.00	13,000.00			1,300.00	13,000.00
14	พลาสติกใส 6*100 เมตร 100 ไมครอน UV5 %	2.00	ม้วน	6,200.00	12,400.00	5,100.00	10,200.00			6,000.00	12,000.00
15	มุ้งไนลอนสีขาว 32 ตา ขนาด 3*100 เมตร	5.00	ม้วน	5,450.00	27,250.00	5,450.00	27,250.00			5,700.00	28,500.00
16	ปุยมะพร้าว	90.00	กระสอบ	85.00	7,650.00	69.00	6,210.00			75.00	6,750.00
17	เปลือกมะพร้าวสับกลาง	90.00	กระสอบ	85.00	7,650.00	74.00	6,660.00			75.00	6,750.00
18	สายรัดโรงเรือน	4.00	ม้วน	850.00	3,400.00	840.00	3,360.00			840.00	3,360.00
19	ถุงนมสีขาว ขนาด 7*13 นิ้ว	2.00	กระสอบ	2,250.00	4,500.00	2,245.00	4,490.00			2,300.00	4,600.00
20	กระดาษพลาสติกสีดำ ขนาด 15 นิ้ว	100.00	ใบ	35.00	3,500.00	28.00	2,800.00			35.00	3,500.00
21	กระดาษพลาสติกกลมดำ 12 นิ้ว	400.00	ใบ	13.50	5,400.00	13.50	5,400.00			14.00	5,600.00
22	กระดาษพลาสติกกลมดำ 8 นิ้ว	500.00	ใบ	4.50	2,250.00	4.50	2,250.00			4.50	2,250.00
23	กระดาษพลาสติกกลมดำ 6 นิ้ว	500.00	ใบ	3.80	1,900.00	3.00	1,500.00			3.50	1,750.00
24	อ่างพลาสติกทรงกลมสีฟ้า 280 ลิตร มีวาล์วระบายน้ำ	2.00	ใบ	1,500.00	3,000.00	1,400.00	2,800.00	1400	2,800.00	1,400.00	2,800.00
รวมเงินทั้งหมด					245,600.00		262,023.00				255,360.00
รวมเงินที่ซื้อ							262,023.00				

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 24 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน 262,023.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 24 รายการ จาก บริษัทแกลสซีแลนด์ จำกัด เป็นจำนวนเงิน 262,023.00 บาท